

D. P. Abhushan Limited

CIN: L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Email: cs@dpjewellers.com; Web: www.dpjewellers.com; Phone: +91 7412 247 122



D.P. Jewellers

A BOND OF TRUST SINCE 1940
A VENTURE OF D.P. ABHUSHAN LIMITED

Date: July 18, 2024

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400051
Symbol: “DPABHUSHAN”

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE SCRIP Code – “544161”

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We are enclosing herewith a copy of the communication dated July 19, 2024 being released to the Press with Title – **D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES FINANCIAL RESULTS FOR FIRST QUARTER OF FINANCIAL YEAR 2024-25.**

Kindly take the same on your record and oblige us.

Thanking you

For, D. P. Abhushan Limited

Santosh Kataria
Chairman and Managing Director
DIN: 02855068



D. P. Abhushan Limited

CIN: L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Email: cs@dpjewellers.com; **Web:** www.dpjewellers.com; **Phone:** +91 7412 247 122



D. P. Jewellers

— A BOND OF TRUST SINCE 1940 —
A VENTURE OF D.P. ABHUSHAN LIMITED

D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES FINANCIAL RESULTS FOR FIRST QUARTER OF FY 2024-25

D. P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has reported jump of 7% in total revenue and 60% in its net profit after tax for the Q1 FY 2024-25 as compared to same quarter of last Financial Year. PAT Margin of the company have grown by 71% as compares to last quarter of previous financial year.

The Total Revenue of the company for quarter ended 30th June, 2024 is Rs. 505 crores as compared to Rs. 471 crores in same quarter of last financial year. Similarly, Net Profit after Tax of the company for the quarter ended 30th June, 2024 is Rs. 25.06 crore as compared to Rs. 15.62 crore in last financial year.

D. P. Abhushan Limited has notified the exchange regarding the construction of three new showrooms. These include an additional showroom in Ratlam (M.P.) spanning approximately 12,000 sq. ft., a second showroom in Neemuch (M.P.) covering approximately 7,700 sq. ft., and a third showroom in Ajmer (Raj.) with an area of 6,000 sq. ft.

D. P. Abhushan Limited is not just a company, it's a more than 84-year-old legacy currently in hands of 4th generation promoters who are keeping customer satisfaction and high quality jewellery their utmost priority. The company is having showrooms in 8 cities across Rajasthan and Madhya Pradesh and committed to expand its footprint in central India in coming time.

D. P. Abhushan Limited

CIN: L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam – 457001, Madhya Pradesh

Email: cs@dpjewellers.com; Web: www.dpjewellers.com; Phone: +91 7412 247 122



D. P. Jewellers

A BOND OF TRUST SINCE 1940
A VENTURE OF D.P. ABHUSHAN LIMITED

डी. पी. आभूषण लिमिटेड ने 30-06-2024 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणाम घोषित किए

डी. पी. आभूषण लिमिटेड (NSE: DPABHUSHAN) ने वित्तीय वर्ष 2024-25 की परिचालन से कुल राजस्व में 7% (पिछले वित्तीय वर्ष की सामान तिमाही तुलना में) और कर के बाद अपने शुद्ध लाभ में 60% (पिछले वित्तीय वर्ष की सामान तिमाही तुलना में) की वृद्धि दर्ज की है। पिछले वित्तीय वर्ष की अंतिम तिमाही की तुलना में कंपनी का PAT मार्जिन 71% बढ़ा है।

डी. पी. आभूषण लिमिटेड (एनएसई: DPABHUSHAN) ने 30.06.2024 को समाप्त प्रथम तिमाही के लिए परिणाम घोषित किये। उक्त तिमाही के लिए कंपनी का कुल राजस्व रुपये 505 करोड़ और PAT रुपये 25.06 करोड़ रहा, जो की पिछले वित्तीय वर्ष की सामान तिमाही में 471 करोड़ और PAT रुपये 15.62 करोड़ था।

डी. पी. आभूषण लिमिटेड ने तीन नए शोरूम के निर्माण के संबंध में एक्सचेंज को सूचित किया है। इनमें रतलाम (म.प्र.) में लगभग 12,000 वर्ग फुट में फैला एक अतिरिक्त शोरूम, नीमच (म.प्र.) में लगभग 7,700 वर्ग फुट में फैला दूसरा शोरूम और अजमेर (राजस्थान) में 6,000 वर्ग फुट में फैला तीसरा शोरूम शामिल है।

डी. पी. आभूषण लिमिटेड केवल एक कंपनी नहीं है, यह 84 साल से अधिक पुरानी विरासत है जो वर्तमान में चौथी पीढ़ी के प्रमोटरों के हाथों में है जो ग्राहकों की संतुष्टि और उच्च गुणवत्ता वाले आभूषणों को अपनी सर्वोच्च प्राथमिकता दे रहे हैं। कंपनी के राजस्थान और मध्य प्रदेश के 8 शहरों में शोरूम हैं।